de Obligaciones a 10 años al 3,674% por un importe de 128.000.000,00 euros. 

Características de la emisión: 

Denominación: Obligaciones del Ayuntamiento de Madrid a 10 años al 3,674%. 

Importe mínimo de negociación: 1.000 euros. 
Importe máximo a emitir: 128.000.000,00 € (CIENTO VEINTIOCHO MILLONES DE EUROS).  

Fecha de emisión del tramo: 17 de julio de 2024. 
Interés nominal: Cupón anual del 3,674%. 
Pago de intereses: Anualmente, el 31 de octubre de cada año hasta su amortización, siendo el primero a 
pagar el 31 de octubre de 2024, por un importe calculado en base a los días transcurridos entre el día de la